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Under onsdagen kommer vi stänga teknibanan (Pulsen) för denna säsong                                   

då vi kommer att påbörja renoveringen av greenerna.     

Vilken september vi fick. Härliga sommartemperaturer och det kändes som                 

sommaren kom på riktigt. Vi klipper våra ytor för fullt fortfarande, vilket är                      

betydligt längre än ett normalår. På grund av detta ligger vi efter med allt som inte är 

klippning då vi är två man kort i personalen då dessa har slutat för säsongen.  

Förra veckan var riktigt blöt. Nästan 100 mm mellan tisdag-söndag vilket gjorde att vi inte 

kunde klippa fairway innan den helgen. Vatten i vissa bunkrar men till denna vecka har det 

mesta försvunnit. Lite blött fortfarande på fairway hål 1, 3, 12, 14 och 25. Trots detta fick vi 

klippt alla hål under tisdagen. 

Mellan 16 juni till idag 10 oktober har vi fått 672 mm nederbörd. Nästan hela 

årsnederbörden på drygt 4 månader. Det är egentligen inte alls konstigt att det är blött på 

sina ställen.  

Återigen, idogt arbete med luftning och dressing, bra kontroll på tillväxt samt 

svampsjukdomar gör att vi fortfarande kan presentera greener som mår och trivs rätt så bra. 

Höjden har vi justerat upp som vi alltid gör på höstarna. Antingen klipper/vältar eller daggar 

vi av greenerna för dom ska vara så torra som möjligt. 

Vi har under tisdagen även lagt ut en höstgiva av granulerad gödning på greenerna 1–18 

samt puttinggreenerna vid klubbhuset. Att dom blir lite vita till färgen är att vi vältar efter 

spridning. Kommer att göra det samma på hål 19–27 under onsdagen. 

Vi har påbörjat dressning, eller egentligen fortsatt dressa våra foregreens, avrinningar samt 

korthålsfairway. Detta har vi gjort ett par år med bra resultat. Mindre maskhögar och en 

betydligt torrare yta är resultatet vi ser. Kommer inom några veckor att även köra ut ungefär 

600 ton sand på resterande fairways. Det är 15 fullastade bil och släp. 

I höstplanen ligger det även att vi ska fixa till gångarna på 19–29, dessa har tyvärr blivit 

eftersatta genom åren. Gången ner till tee 19 är tänkt att asfalteras, resten kommer att 

grusas upp.  

Fairway kommer vi återigen att lufta, både i samband med dressingen för att få ner lite sand 

i profilen men också för att skapa kanaler ner för regnet som säkerligen kommer att fortsätta 

i höst. 

Måste återigen berömma personalen, kan verka tjatigt men så jädra bra människor har vi 

aldrig haft så länge jag varit banchef på Falkenberg. Noga med allt dom gör, självgående och 

vill verkligen leverera en bra golfbana. Och att dom verkar ha roligt på sin arbetsplats med 

många (mycket) skratt är verkligen kul. 

 

Patrik Togelid med personal 

Banchef Falkenbergs GK. 


